
 
 

 

 

Decreto del Direttore   

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria a Architettura 
 

VISTO il Bando emanato in data 14 maggio 2024, per l'assegnazione del premio di laurea “Mauro Forghieri”, 
dell’importo di 1.500 euro (omnicomprensivo) da destinare a uno tra i laureati in Ingegneria Informatica, 
Elettronica e delle Telecomunicazioni, i laureati magistrali in Ingegneria Elettronica o in Ingegneria Informatica 
dell'Università di Parma che hanno conseguito il titolo di studio nell’anno accademico 2022/23, discutendo 
una tesi su tematiche di automazione industriale, azionamenti elettrici, elettronica industriale e di potenza; 
  

CONSIDERATO che in data 15 luglio 2024 è scaduto il Bando sopraindicato, pubblicato in data 14 maggio 
2024; 

 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la valutazione dei titoli presentati dai candidati al 

Premio di Laurea “Mauro Forghieri” edizione 2024 come di seguito indicato: 

- Prof. Roberto Menozzi - Professore Ordinario del settore ING-INF/01 Elettronica indicato sul bando per 

richiesta dei proponenti presso il Dipartimento di ingegneria e Architettura - Presidente 

- Prof. Nicola Delmonte - Professore Associato del settore ING-INF/01 Elettronica nominato dal Direttore -  

Segretario 

- Dott.ssa Valentina Forghieri indicata dai proponenti - Membro 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

 

            IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

      Prof. Ing. Roberto Menozzi 

 


		2024-07-18T09:46:57+0200
	IT
	Roberto Menozzi




